ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 35
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2022 года				                                                                    № 14

[bookmark: _GoBack]О регистрации Агасиевой Марины Ферруховны
 кандидатом на должность главы сельского поселения Полноват

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы сельского поселения Полноват Белоярского района, Агасиевой Марины Ферруховны, выдвинутого Белоярским районным Комитетом КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, требованиям Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №33-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, предоставленных в соответствии со статьями 4,6 указанного Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 апреля 2022 года № 33 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 35 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселения Полноват», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 35 решила:
1. Зарегистрировать Агасиеву Марину Ферруховну, 29.08.1998 года рождения, специалиста 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым, выдвинутой Белоярским районным Комитетом КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, кандидатом на должность главы сельского поселения Полноват « 21 » июля 2022  года в 11 часов 30 минут.
2. Выдать Агасиевой Марине Ферруховне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват» и разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Полноват.

	Председатель
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35

А.В. Захаров

Секретарь
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35

Т.В. Макеева